
EELNÕU
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 23. jaanuar 2018  nr 

Osalemine liikmena kohaliku omavalitsuse
üksuste üleriigilises liidus 

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lõike 1 punkti 25, Eesti Linnade 
Liidu põhikirja punkti 9 ning arvestades Eesti Linnade Liidu ja Eesti Maaomavalitsuste Liidu 
juhatuste ühiste kavatsuste kokkulepet „Eesti Linnade Liidu ja Eesti Maaomavalitsuste Liidu 
ühiste kavatsuste kokkulepe kohalike omavalitsuste üleriigilise ühistegevuse tugevdamiseks“ 
(allkirjastatud 09. juunil 2017),Antsla Vallavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Osaleda liikmena Eesti Linnade Liidus (üldkoosoleku järgselt Eesti Linnade ja Valdade Liit).

2. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 ) 
„Halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
teatavakstegemisest.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Margus Klaar 
volikogu esimees

 

Koostaja: Antsla Vallavalitsus
Eelnõu esitaja ja ettekandja: Margus Klaar, volikogu esimees


